



Larvik Turn Fotball

Årsmøte i Larvik Turn Fotball

Tidspunkt: Mandag 8. mars 2021 Kl. 18:00

Sted: Digitalt Årsmøte Teams

AGENDA

1. Godkjennelse av innkallingen til årsmøte
2. Valg av møteleder, sekretær og to personer til å underskrive protokollen
3. Godkjennelse av saksliste
4. Behandling av årsberetningen for 2020
5. Behandling av regnskap for 2020
6. Behandling av innkommende forslag
7. Behandling av budsjett for 2021
8. Valg av nytt styre og valgkomite for 2021



Larvik Turn Fotball

Årsberetning 2020

Styrets sammensetning

Styret i Larvik Turn Fotball 2020 har bestått av følgende personer:

Leder:	Kristian Berge
Nestleder/Sekretær:	
Sportslig leder:	Svein Hovdet
Arrangement Ansvarlig:	
Økonomi Ansvarlig:	Roar Nordvik
Miljø Ansvarlig:	

Styrets arbeid gjennom året

Året 2020 går inn i historiebøkene som et av de mest spesielle. Covid-19 slo til tidlig i mars og har preget fotballhverdagen for spillere, trenere og styret i stor grad. Styret har jobbet med å utarbeide planer og retningslinjer for hvordan man kan gjennomføre treninger og kamp i tråd med, til enhver tid, gjeldende regelverk.

Som tidligere år er styret underbemannet. Det er for få personer å delegere oppgaver på, noe som gjør at vi ikke oppnår kvaliteten vi ønsker på flere områder. Likevel har styret gjennomført alle de nødvendige oppgavene uten at lagene i klubben har lidd noen nød. Men det er et sterkt ønske om å få inn flere i styret, slik at vi får overskudd og mulighet til å komme videre.

Noen målsetninger for 2021:

- Økonomi: Videreføre den gode trenden med sunn og stabil økonomi.
- Organisasjon: Skaffe nye styremedlemmer, samt personell til flere småoppgaver. Ansette en person i 60% stilling, for administrative gjøremål
- Omdømme: Være en seriøs og trygg klubb på alle måter. Gode lagspillere på alle nivå.
- Sponsor: Vedlikeholde de vi har – Skaffe nye.
- Synlighet lokalt: Levere gode produkter: Bøketroll–Fotballskole-Aktivitetsturnering osv.
- Kvalitetsklubb og Fair Play. Resertifisering i 2021.
- Rekruttering, viktig. Trenger godt påfyll fra de bakre rekker.
- Spillerutvikling og dommerutvikling



Larvik Turn Fotball

Organisasjonskart Larvik Turn Fotball

Leder	Fair Play Ansvarlig - WEB Ansvarlig – Kontakt utad/Presse Leder HU Trener HU lag Ass Trener HU Lag Økonomi/Sponsor Ansvarlig Kvalitetsklubb Ansvarlig Leder Old Boys
Nestleder/Sekret	FIKS Ansvarlig - Treningstider/Sted - Kurs/komp.Ansvarlig Dommer koordinator – Rekruttering/Oppstartsansvarlig Loppemarked ansvarlig
Økonomi	Materialforvalter – Kiosk - Sponsor Vedlikehold - Sponsor Nye Treningsavgift.
Sport	Overgangs Ansvarlig –Bredde (BU) Ansvarlig – WEB Sport Trener Koordinator/Spillerkoordinator Oppdatere Sportsplan (WEB) Leder A-lag Sponsor – Hovedtrener - Ass Trener - Oppmann - Økonomi WEB Ansvarlig
Arrangement	Frivillighetskoordinator/Dugnad - Kiosk Ansvarlig – WEB Arrangement Bøketroll Kiosk Sandar Cup Kiosk Fotballskole Kiosk Aktivitetsturnering Kiosk Kick Off. Kiosk Kiosk Hjemmekamp A-lag.
Miljø	Jente Ansvarlig - Integrerings Ansvarlig – WEB Miljø (Klubbhåndbok) Kick off sesongstart Ansvarlig Byttedag Utstyr Ansvarlig Møte på All idrett – info og fotballtrening (Se NK/Sekr.) Merkeprøve dag Politiattest Kontroll. Søknader (Div. org. som gir midler til utstyr osv.)



Larvik Turn Fotball

Status klubb

Store deler av fotballåret 2020 ble amputert på grunn av Covid-19. I starten var det usikkerhet rundt retningslinjene; Hvem kan trene? Hvem kan spille kamper? Hvem kan spille sammen? Mange spørsmål.

Først stengte alt ned og det var treningsforbud for alle lag en god stund. Etterhvert åpnet det seg gradvis opp for trening for noen, men kun i grupper og med avstand. Det har vært mye informasjon å forholde seg til og mange runder med krets og forbund for å holde seg oppdatert. Klubben har helte tiden fulgt de retningslinjene som har blitt gitt fra kommune, forbundet og kretsen. Vi har hatt åpent for trening så raskt det har vært mulig. Anlegget har blitt merket med nye skilt og plakater for hvordan man skal forholde seg. Vårsesongen ble avlyst for alle, ingen kamper. Heldigvis fikk barne- og ungdomsfotballen mulighet til å trene. A-laget og Unified har vært lagene som har blitt hardest rammet og vært mest tålmodig i forhold til å komme i gang. Etter sommeren ble det muligheter.

Vegard Lie er ansatt som spillerutvikler og rekrutteringsansvarlig. Det er satt opp en treningsøkt som kalles LT-Xtra, Denne treningen er åpne for alle, men er tiltenkt klubbens ivrigste spillerne i alderen 10-13 år. Denne treningen skal pisse kompetansen hos spillere som ønsker å bli enda bedre og vil ha mer fotball. Opplegget har vært vellykket og treningen var godt besøkt så lenge den fikk holde på. Nye retningslinjer i forhold til Covid 19 og blanding av grupper satte en stopper. Det blir oppstart så raskt som mulig.

Det ble også en vellykket oppstart for de nye langene, gutter og jenter f.2015. Rekrutteringen starter siste året i barnehagen og klubben stiller med trener fra første trening og frem mot høstferien. Det ble jobbet mye med å spre informasjon om oppstarten til barnehager og skoler i forkant. På første treningen var det ca 25 spillere. Før høstferien ble det foreldremøte hvor det ble stemt hvem som overtar og veien videre. Lagene eksisterer nå som et guttelag og et jentelag med flere engasjerte foreldre rundt hvert lag.

Det har vært gjennomført styremøter første tirsdag hver måned gjennom hele 2020. I tillegg har vi hatt arbeidsmøter om sportsplan, klubbhåndbok, kvalitetsklubb, dugnader og digitale møter på Teams med kretsen.

Det er arrangert trener- og lagledermøter. Her har fokuset vært differensiering og hospitering. Samtidig har vi forsøkt å få med flere frivillige fra de forskjellige foreldregruppene, ikke lett. Det er snakket om spillerutvikling og tilbudet om LT-Xtra. Det har vært nyttige og konstruktive møter for alle, med godt oppmøte og godt engasjement. Vi ønsker samarbeid mellom lag og trenere, derfor er dette viktig.

Kvalitetsklubb

Klubben ble i 2016 sertifisert som kvalitetsklubb. Det ble da utarbeidet aktivitetsplan/sportsplan, rollebeskrivelser for alle nødvendige roller i organisasjonen, klubbhåndbok med tydelige retningslinjer for hvordan vi skal drive fotballen i Larvik Turn.



Larvik Turn Fotball

Det er fortsatt en utfordring for klubben å få flere til å påta seg ulike roller i klubben. Etter planen skulle klubben blitt re-sertifisert i 2020, men på grunn av omstendighetene er dette utsatt til 2021. Da skal klubben re-sertifiseres og det jobbes med å oppdatere informasjonen i henhold til nåværende krav.

Arrangement

I 2020 ble Sandarcup og Bøketroll avlyst. Heldigvis fikk vi gjennomført Tine-fotballskole som et lyspunkt i en ellers så trist fotballhverdag. Her må vi rose klubbens gode hjelpere, Roar, Svein, Vegard og Daniel for godt gjennomført arrangement. I en vanskelig tid med mange hensyn å ta ble det en flott gjennomføring over to dager flott vært. Mye skryt i etterkant.



Økonomi

Klubben har nå en god økonomi, positive tall og det er grei forutsigbarhet i hva som forventes både inn og ut av kassa. Alle lag har fått sitt utstyrsbehov dekket, nye trenere har fått treningsklær. Lagene har vært flinke til å skaffe egne inntekter, disse brukes på avslutninger og annet utstyr, eller som egenandel til cuper eller innkjøp til egne spillere.

Klubben gjennomførte en innsamlingsaksjon via Spond rundt 17.mai. På høsten ble det gjennomført loddsalg, «Julelotteri». Gode alternativer begge deler, ingen utgifter for klubben, ikke all verdens jobb.

Rapport fra barne- og ungdomsfotballen

Barne- og ungdomsfotballen i Larvik Turn består i dag av 8 guttelag og 4 jentelag. I tillegg har vi Jr.laget til guttene.

OVERSIKT LAG

JR.lag -	20 SPILLERE	
G2008 -	9 SPILLERE	
G2009 -	18 SPILLERE	
G2010 -	11 SPILLERE	J2010/11 - 8 SPILLERE



Larvik Turn Fotball

G2011 –	8 SPILLERE	
G2012 –	8 SPILLERE	J2012 – 8 SPILLERE
G2013 –	9 SPILLERE	J2013 – 8 SPILLERE
G2014 –	12 SPILLERE	
G2015 –	10 SPILLER	J2015 – 6 SPILLERE

Det jobbes med rekruttering for flere av årskullene, da det er noe tynt i rekken på enkelte årganger. Det er gjennomført trenermøter for å lette samarbeidet mellom lag og trenere og for å gi en påminnelse om muligheten for hospitering. Flere av lagene er avhengig av hjelp fra andre for å kunne gjennomføre kamper og gode treninger.

Det er hyggelig å se at vi klarer å beholde jentelagene. Det er viktig for klubben at vi også har et godt tilbud til jenter. Ved oppstart av 2015 kullet så ble raskt bestemt at vi måtte skille gutter og jenter. De minste har trent inne etter høstferien og har fått gjennomført flere treninger.

Det var en tung vårsesong. Lite trening og ingen kamper. Alle cuper, aktivitetsturneringer og serier ble avlyst på grunn av Covid-19. Etter hvert åpnet det seg for litt trening, men det var mange hensyn å ta. Etter sommeren løsnet det litt og vi fikk trene normalt, høstserien ble gjennomført. Dette ble et lyspunkt for lagene. Endelig noe å se frem til. Deilig å se fotball-glade barn og ungdom i aksjon på Lovisenlund igjen. De gode fotballopplevelsene ble ekstra forsterket.

Alle trenere har vært flinke til å opprettholde tilbudet til ungene. Til tross for alternative treninger og lite kamper så har man vært kreativ og flink til å lage gode treningsøkter.

Det er en god stemning blant trenere. Det har vist seg på trenermøtene. Fin sjargong og flott gjeng som er engasjert rundt lagene. Det jobbes med å engasjere ytterligere flere foreldre rundt noen av årgangene.

Det er mye fotballglede, mestring og lagfølelse på Larvik Turn



Larvik Turn Fotball



Jr-laget

Jr.laget melder om en grei sesong. De er rundt 20 gutter. Det er stabilt oppmøte på treningen og det er en gjeng med godt humør. Til tross for en trøblete tid, så møter guttene opp og har det gøy på trening, det er sosialt og god stemning, Viktig.

Unified 2020

Det har vært, som resten av landet, et merkelig år. Fra ingen trening, til trening med avstand, til ingen trening. Etter å ha ventet på å komme innendørs i Fagerlihallen, etter jul, mistet vi tålmodigheten, og har trent ute siden februar 2020. Vi vasker baller og målstenger, bruker sprit til hendene og holder avstand. Vi har vært 6 stykker på trening gjennom 2020. Regner med at resten vil møte når disse føler at det er trygt. Humøret er uansett, som alltid, på topp hos denne gjengen. Samtlige gleder seg nå til trening med kontakt, kamper og ikke minst landsturneringer. Stolt av Turn trøyen og klubben. Tone gikk bort i 2020, hun betydde mye for mange på laget og har vært et stort savn. Roar og Maddelen har vært flinke til å ta vare på gjengen.



Larvik Turn Fotball



A LAGET

Året startet med veldig god giv og ett lag som skulle fortsette sin gode trend og som leverte en veldig god sesong i 2019. Flere prøvespillere viste seg frem både i trening og kamp, og vi gikk for opprykk i 2020. Men så kom Covid-19 og satt en stopper for all aktivitet, før de åpnet opp trening uten kontakt. Dette ble utført på eksemplarisk vis, og guttane viste en enorm moral og treningsiver i en meget vanskelig tid. Til tross for mange nedturer og utsettelse av avgjørelser om å starte opp, sto gutta på og det er lenge siden det har vært så bra fokus og kvalitet i samtlige økter. Fotballen har i denne vanskelige tiden betydd veldig mye for samtlige av oss, og nedstengningen av fotballen har bare forsterket de følelsene fotballen kan gi oss. Savnet har vært mye større enn ventet, og for mange av oss er fotballen selve livet og en stor del av hvem vi er. Larvik Turn er en plass hvor det er plass til alle, og er det noe vi har fått tilbakemeldinger på så er det hvor bra miljø det er i treningsgruppa.

Vi jobber steinhardt hver eneste dag for at vi skal utvikle oss, og vi er nå er veldig fin blanding av unge talenter og erfarne spiller med erfaring fra høyere nivå. Vi har spillere som Grønmo som er ett perfekt eksempel på hvordan vi som klubb ønsker å framstå. Unggutten kom til klubben for 1.5 år siden og han har hatt en utrolig fin utvikling denne tiden hos oss. Isak er en gutt som har passet perfekt inn fra første dag han kom hit. Han kom rett inn i laget som 16 åring, med fantastiske holdninger og har allerede rukket å bli en skikkelig turngutt

Representasjon

Erik Lohne Reiersen: NFF Delegat
Innehar NFF Vestfold "Gullmerke"

Tom Christiansen: Dommer og veileder NFF Vestfold

Hanne Jaerson Nestleder NFF Vestfold
Leder av Samfunns- og verdikomiteen i NFF Vestfold
NFF Vestfold kretsting
Kvalitetsklubbveileder i NFF Vestfold
NFF Forbundsting



Larvik Turn Fotball



En spesiell takk til våre sponsorer og gode støttespillere som gjør det mulig å drive verdens beste idrett, for klubben i mitt hjerte, på Lovisenlund.

Lovisenlund, 8. mars 2021

Kristian Berge
Leder Fotballgruppa

Svein Hovdet
Styremedlem

Roar Nordvik
Styremedlem

Uavhengig revisors beretning

Til årsmøtet i Larvik Turn & Idrettsforening

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Larvik Turn & Idrettsforening.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2020
- Aktivitetsregnskap for 2020
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.



For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Hans Erlend Åsebø
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

ÅRSRESULTAT 2020 / BUDSJETT 2021

Kontonr	Kontonavn	ÅRSRESULTAT 2020	BUDSJETT 2020	Årsresultat 2019	Bud. 2019	BUDSJETT 2021
3000	SPONSOR/SAMARBEID PLIKTIG	-64 000	-60 000	-15 000	-65 000	-160 000
3201	TRENINGSavgIFTER	-188 014	-280 000	-257 706	-201 500	-250 000
3202	TREN./MEDL.KONT.TIDL.ÅR	-650		-5 000		
3208	UOPPTJENTE INNTEKTER/PW			-25 000		
3213	STADION/HALLREKLAME plikt.		-18 000	-12 000	-30 000	-60 000
3240	STARTKONT.EGNE ARRANG.	-8 900	-25 000	-14 100	-15 000	-30 000
3241	BILETTINNTEKTER		-10 000	-5 420	-15 000	-10 000
3261	KIOSKSALG	-350	-150 000	-107 942	-150 000	-150 000
3262	SALG AV REKLAMEART/ETC.		-2 000	-2 550	-1 500	-20 000
3264	SALG AV JUB.DRAKTER				-1 000	
3265	SALG AV "LOPPER"			-1 778	-10 000	
3300	INNTEKTER LAG -EGNE	-308 130		-278 753		
3304	PROVISJON	-10 042	-10 000	-7 462	-10 000	-10 000
3408	AKT.MIDLER/LAM - Kulturdep.	-61 355	-60 000	-57 326	-65 000	-60 000
3417	SPILLEMIDLER UTSTYR/SÆRFORBUN	-5 656	-9 000	-9 344		-7 000
3501	GAVER avg. fritt			-35 000	-20 000	
3700	DUGNADSINNTEKTER	-7 153	-40 000	-37 634	-44 000	
3705	MEDLEMSLOTTERI	-54 910	-120 000	-131 169	-150 000	-150 000
3706	SALG AV DO-PAPIR		-1 000	-80	-50 000	
3709	INNTEKTER BINGO/TIVOLI	-19 578	-15 000	-17 607	-12 000	-20 000
3902	STØTTE AVLYST ARRANGEMENT/KO	-111 216				
	Sum inntekter	-839 954	-800 000	-1 020 871	-840 000	-927 000
4300	INNKJØP VARER KIOSK		100 000	68 306	90 000	75 000
	Sum vare/materialkostnad	0	100 000	68 306	90 000	75 000
5020	LØNN TRENERE	52 695		3 600	5 000	50 000
5010	LØNN ANSATT					240 000
5022	SKYLDIG/PÅLØPTE LØNN/KM	19 521		-847	0	
5101	KURS PERSONALE/TRENERE/	2 907	20 000	5 950	20 000	20 000
5102	SPILLERUTV/TRENINGSUTG.		5 000	3 000	5 000	5 000
5131	MØTEUTGIFTER		1 000	0	2 000	5 000
5140	REPRESENTASJON REISE		5 000	3 450	5 000	5 000
5900	GAVER TIL ANSATTE/STYRET	7 808	2 000	540	2 000	10 000
6300	LEIE TRENINGSLOKALER/BANER	53 201	150 000	138 723	140 000	150 000
6501	INV.KLUBBHUS/KONTOR/ANLEG		1 000	600	40 000	1 000
6502	UTSTYR/INVESTERING GRUPPER		20 000	20 750	0	20 000
6551	MATERIELL/UTSTYR AKTIVITET	42 652	60 000	36 014	30 000	40 000
6552	MATERIELL/UTSTYR AVG.PLIKTIG	21 990		1 393	0	
6553	KLUBBJAKKER ALLE M/LOGO	2 680				
6600	VEDLIKEHOLD/RENHOLD BYGN	58				
6740	DOMMERUTGIFTER	7 837	70 000	64 247	60 000	70 000
6790	LEGE/FYSIO/RØDEKORS etc.		5 000	0	5 000	
6805	ANNONSE/INNRYKK AVISER		2 000	1 214	2 000	2 000
6806	DATA/TELEFON/KONSULENT		2 000	1 824	5 000	2 000
6809	TRYKK PÅ KLÆR		5 000	1 747	5 000	5 000
6810	AV/DATA-UTSTYR		3 000	2 337	0	3 000
6830	UTG. TIL LOTTERI/DO-PAPIR/BAGGER/FLASKER ETC.		10 000		30 000	
6880	TILSTELNINGER/SESONGAVSL.		10 000		10 000	3 000
6900	PORTO		1 000		1 000	
6901	TLF./MOBIL/INTERN ABONN.	1 824				
6903	GAVER/BLOMSTER IKKE ANSAT	0	2 000	725	2 000	
7100	BILGODTGJØRELSE	25 475	100 000	84 823	140 000	100 000
7101	TELEFONGODTGJØRELSE	1 000				1 000

Kontonr	Kontonavn	ÅRSRESULTAT 2020	BUDSJETT 2020	Årsresultat 2019	Bud. 2019	BUDSJETT 2021
7102	PASSASJERTILLEGG	14 551		25 503		
7110	DIETTGODTGJØRELSE	3 211		39 427		3 000
7130	REISEUTGIFTER AKTIVITET	304		210		
7131	OVERNATTING/MAT AKTIVITET	0	2 000	1 045		2 000
7207	STØTTE TIL INKLUDERING/INTEGRER	0	1 000		10 000	1 000
7310	GEBYR/BØTER/AVGIFTER	0	2 500		2 500	
7410	KONTINGENT FORB/KRETS	9 310	10 000	8 990	10 000	10 000
7420	PREMIER/GAVER IKKE AVG.PLIKT.	0	6 000	4 783	6 000	6 000
7422	BEVERTNING EGNE ARR.	2 393	3 000	1 768	1 000	3 000
7450	PÅMELDING SERIE/STEVNER/CUP	8 120	80 000	46 940	65 000	55 000
7452	BY-/REGION-/KRETS-/TOPPIDRETSLA	8 100	2 000	1 000	2 000	2 000
7480	OVERGANGSGEBYR	12 940	15 000	10 800	15 000	15 000
7502	FORSIKRING/LISENS AKTIVE - LAG	33 510	45 000	36 200	45 000	45 000
7770	TILSTELNINGER I REGI AV GRUPPA		3 000	3 000		
7775	GEBYR/PROVISJON BUYPASS	2 357	4 000	3 421	3 000	4 000
7780	UTGIFTER EGNE LAGKONTO	154 120		299 348	0	
7800	TAP PÅ KRAV	7 462				
7901	UTG./INNT.LAG TIDL.ÅR			13 125	0	
	Sum driftskostnader	496 026	647 500	865 650	668 500	878 000
	Sum totale kostnader	496 026	747 500	933 956	758 500	953 000
	Driftsresultat før finansposter	-343 928	-52 500	-86 915	-81 500	26 000
8000	RENTEINNTEKTER	-149	200	-247	200	200
8110	RENTEUTGIFTER BANK/POST				80	
8111	RENTE/GEBYRER LEVERANDØR	80	300	99	900	300
8120	BANKOMKOSTNINGER/GEBYRER	3 945	2 000	593	2 000	4 000
8121	GEBYR VIPPS - Dnb	689	2 000	980	2 000	2 000
8123	OMKOSTN.EGEN TERMINAL/IZETTL		500	82	500	500
8124	GEBYR PÅMELDINGSSYSTEM				100	
8730	TIDLIGERE ÅRS UTG./INNT.	-795				
	ÅRSRESULTAT	-340 158	-47 500	-85 408	-75 720	33 000

Budsjett 2021:

Budsjetterer et underskudd og viser til beholdning i bank pr 31.12.2020

Larvik Turn Fotball

BALANSE PR 31.12.2020

Kontonr	Kontonavn	01.01.2020	31.12.2020
1500	DEBITORER ALLE	18 669	29 620
1570	ANNEN KORTSIKTIG FORDRING	10 347	14 000
	Sum kortsiktige fordringer	10 347	43 620
1700	FORSKUDD KOPI/DATA/etc		1 849
	Sum forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt o.l.		1 849
1931	BANK 2480.28.89050 Fotball Sparebank1		118 999
1932	BANK 2510.21.35051 Fotball J2010		-3
1938	BANK 2510.20.75016 Fotball G2005	5 984	5 986
1943	BANK 2510.21.34942 Fotball J2008/2009		
1944	BANK 2510.20.19671 Fotball G2008	1 936	1 721
1945	BANK 2510.20.15633 Fotball G2009	91 599	97 198
1946	BANK 2510.20.15625 Fotball G2010	27 258	43 738
1948	BANK 2510.21.85288 Fotball J2012	123	629
1949	BANK 2510.19.78535 Fotball G2007	15 593	15 597
1956	BANK 2510.20.75393 Fotball G2011	4 358	26 361
1960	BANK 2510.21.84508 Fotball G2013	15 029	9 975
1971	BANK 2510.18.63355 FOTB. DRIFT	408 916	456 467
1972	BANK 2510.18.63517 BØKETROLL/CUP	19 593	25 097
1973	BANK 2510.18.63533 FOTBALL SKATT		4 000
1974	BANK 2510.19.06127 Fotball G2003	9 906	64 499
1975	BANK 2510.19.26837 Fotball Unified	11 781	23 218
1976	BANK 2510.19.26845 Fotball G2001	49	286
1977	BANK 2510.19.84136 Fotball senior	4 270	52 692
	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	616 397	946 462
	Sum omløpsmidler	645 413	991 930
	Sum eiendeler	645 413	991 930
2052	EGENKAPITAL FOT.	-517 888	-517 888
2060	ÅRSOVERSKUDD I FJØR	-85 410	-85 410
	Sum opptjent egenkapital	-603 298	-603 298
	Overført fra resultat	0	-340 160
	Sum egenkapital	-603 298	-943 458
2399	Hjelpekonto 2400	-25 713	
	Sum konvertible lån, sertifikatlån og gjeld til kre	-25 713	
2400	KREDITORER ALLE NB: husk avdeling		-3 199
2421	SKYLDIG LØNN/KM.GODT.		-19 521
	Sum leverandørgjeld		-22 720
2603	SKYLDIG SKATTE FOTB.		-2 000
	Sum skattetrekk og andre trekk		-2 000
2700	UTGÅENDE MVA, høy sats	-16 750	-29 250
2710	INNGÅENDE MVA, høy sats	348	5 498
	Sum skyldige offentlige avgifter	-16 402	-23 753
	Sum kortsiktig gjeld	-42 115	-48 472
	Sum gjeld	-42 115	-48 472
	Sum egenkapital og gjeld	-645 413	-991 930